
 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

 

Reg. 465 del 21/11/2024 

 

Oggetto: Scorrimento Graduatoria Borse di Studio Scuole Secondarie di II grado Anno Scolastico 

2022/2023  

 

IL RESPONSABILE 

 

VISTA la Circolare CNR n. 16 “Trasmissione Direttive in materia di benefici di natura assistenziale e sociale: 

Contributi Asili Nido Anno Educativo 2022/2023, Borse di Studio Scuola Secondaria di I e II grado Anno 

Scolastico 2022/2023, Borse di Studio Università Anno Accademico 2022/2023” (Prot 97625 del 

21/03/2024); 

VISTO il Bando allegato alla citata Circolare dall’oggetto Borse di studio per i figli dei dipendenti - Scuole 

secondarie di II grado - Anno Scolastico 2022/2023 (Reg. UFW n. 084/2024), con particolare riguardo ai 

criteri per l’assegnazione delle borse di studio stabiliti all’art. 4; 

VISTO che, da citato Bando, per l’Anno Scolastico 2022/2023 il numero delle Borse di Studio per Scuole 

Secondarie di II grado messe a concorso è pari a 700, ed ognuna ha un valore unitario netto di euro 350,00; 

CONSIDERATO che con provvedimento di cui al Prot. n. 312543/2024 sono stati disposti n. 701 

pagamenti corrispondenti al numero di borse di studio per i figli dei dipendenti che hanno frequentato le 

scuole secondarie di II grado nell’anno scolastico 2022/2023, bandite con la circolare di cui al punto 

precedente; 

VERIFICATA la disponibilità di euro 98.000,00, per il medesimo anno di riferimento (anno 2022), sul 

capitolo 11024 Benefici di natura assistenziale e sociale della UO ASR.212 Unità Formazione e Welfare 

attualmente giacente sulla GAE P0000018 Borse di studio per i figli dei dipendenti; 

 

DISPONE 

 

1. La corresponsione di n. 280 borse di studio ai dipendenti i cui figli risultano essersi classificati, così 

come risulta dall’allegato elenco (il progressivo delle domande è visualizzabile in SIPER): 

 
Anno di frequenza Posizione ID Domanda Punteggio Stato 

1 169 32089 € 38,538 Finanziata 

1 170 32339 € 38,437 Finanziata 

1 171 32072 € 38,231 Finanziata 

1 172 32727 € 38,228 Finanziata 

1 173 32296 € 37,726 Finanziata 

1 174 31385 € 37,368 Finanziata 

1 175 31730 € 37,361 Finanziata 

1 176 32824 € 37,165 Finanziata 

1 177 31413 € 36,790 Finanziata 

1 178 30942 € 36,771 Finanziata 

1 179 30860 € 36,703 Finanziata 

1 180 31726 € 36,703 Finanziata 

1 181 32378 € 36,703 Finanziata 

1 182 32981 € 36,703 Finanziata 

1 183 33038 € 36,703 Finanziata 

1 184 33077 € 36,631 Finanziata 

1 185 32171 € 36,298 Finanziata 

1 186 32859 € 36,264 Finanziata 

1 187 32391 € 36,083 Finanziata 

1 188 31063 € 35,992 Finanziata 

1 189 32430 € 35,904 Finanziata 

1 190 31173 € 35,388 Finanziata 

1 191 32590 € 35,290 Finanziata 

1 192 32626 € 35,180 Finanziata 

1 193 32088 € 34,930 Finanziata 

1 194 30995 € 34,868 Finanziata 



 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

 

1 195 31052 € 34,868 Finanziata 

1 196 30913 € 34,852 Finanziata 

1 197 31698 € 34,711 Finanziata 

1 198 32135 € 34,463 Finanziata 

1 199 32686 € 34,309 Finanziata 

1 200 32224 € 34,229 Finanziata 

1 201 32460 € 34,166 Finanziata 

1 202 31740 € 34,158 Finanziata 

1 203 32297 € 34,056 Finanziata 

1 204 32591 € 33,877 Finanziata 

1 205 31555 € 33,719 Finanziata 

1 206 30822 € 33,638 Finanziata 

1 207 32238 € 33,363 Finanziata 

1 208 31110 € 33,315 Finanziata 

1 209 31636 € 33,115 Finanziata 

1 210 31363 € 33,032 Finanziata 

1 211 32540 € 32,785 Finanziata 

1 212 31083 € 31,197 Finanziata 

1 213 32678 € 31,197 Finanziata 

1 214 30925 € 31,153 Finanziata 

1 215 32467 € 30,592 Finanziata 

1 216 32651 € 30,592 Finanziata 

1 217 32710 € 30,357 Finanziata 

1 218 32640 € 30,023 Finanziata 

1 219 30781 € 29,770 Finanziata 

1 220 31233 € 29,593 Finanziata 

1 221 31036 € 29,362 Finanziata 

1 222 31656 € 29,362 Finanziata 

1 223 31797 € 29,362 Finanziata 

1 224 32409 € 29,362 Finanziata 

1 225 32812 € 29,362 Finanziata 

1 226 31985 € 28,488 Finanziata 

1 227 31587 € 27,861 Finanziata 

1 228 32811 € 27,763 Finanziata 

1 229 31402 € 27,336 Finanziata 

1 230 32263 € 26,976 Finanziata 

1 231 31042 € 26,907 Finanziata 

1 232 32762 € 26,830 Finanziata 

1 233 32453 € 26,499 Finanziata 

1 234 31460 € 25,692 Finanziata 

1 235 31888 € 24,880 Finanziata 

1 236 32970 € 24,651 Non Finanziata 

1 237 32101 € 24,429 Non Finanziata 

1 238 32437 € 24,222 Non Finanziata 

1 239 33065 € 23,857 Non Finanziata 

1 240 32999 € 23,839 Non Finanziata 

1 241 31707 € 23,761 Non Finanziata 

1 242 32900 € 22,425 Non Finanziata 

1 243 32759 € 22,158 Non Finanziata 

1 244 32382 € 22,022 Non Finanziata 

1 245 32499 € 22,022 Non Finanziata 

1 246 32988 € 22,022 Non Finanziata 

1 247 30862 € 21,177 Non Finanziata 

1 248 31144 € 20,543 Non Finanziata 

1 249 31142 € 20,263 Non Finanziata 

1 250 32518 € 19,875 Non Finanziata 

1 251 31152 € 18,739 Non Finanziata 

1 252 30817 € 18,351 Non Finanziata 

1 253 30893 € 18,351 Non Finanziata 

1 254 31895 € 18,351 Non Finanziata 

1 255 32473 € 18,351 Non Finanziata 

1 256 31015 € 16,516 Non Finanziata 

1 257 31939 € 16,516 Non Finanziata 

1 258 32588 € 16,516 Non Finanziata 

1 259 31532 € 16,314 Non Finanziata 

1 260 31125 € 14,681 Non Finanziata 

1 261 32138 € 11,470 Non Finanziata 



 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

 

1 262 32912 € 11,011 Non Finanziata 

1 263 31437 € 5,010 Non Finanziata 

2 146 32869 41,901 Finanziata 

2 147 32839 41,521 Finanziata 

2 148 32275 41,491 Finanziata 

2 149 31218 40,414 Finanziata 

2 150 30900 39,950 Finanziata 

2 151 32139 39,794 Finanziata 

2 152 32119 39,716 Finanziata 

2 153 31264 39,259 Finanziata 

2 154 31375 39,014 Finanziata 

2 155 32799 38,366 Finanziata 

2 156 31810 38,200 Finanziata 

2 157 31917 38,108 Finanziata 

2 158 31923 38,048 Finanziata 

2 159 30917 37,974 Finanziata 

2 160 33135 37,911 Finanziata 

2 161 31884 37,790 Finanziata 

2 162 32427 37,262 Finanziata 

2 163 32848 36,865 Finanziata 

2 164 32276 36,657 Finanziata 

2 165 32575 36,486 Finanziata 

2 166 31377 36,397 Finanziata 

2 167 30915 36,348 Finanziata 

2 168 31101 36,165 Finanziata 

2 169 31623 36,105 Finanziata 

2 170 31838 36,105 Finanziata 

2 171 32835 35,498 Finanziata 

2 172 32950 35,073 Finanziata 

2 173 31130 34,855 Finanziata 

2 174 31712 34,773 Finanziata 

2 175 32800 34,340 Finanziata 

2 176 31729 34,300 Finanziata 

2 177 32381 34,300 Finanziata 

2 178 31531 34,107 Finanziata 

2 179 31046 34,101 Finanziata 

2 180 30919 33,716 Finanziata 

2 181 30960 33,370 Finanziata 

2 182 31326 33,331 Finanziata 

2 183 32855 33,090 Finanziata 

2 184 32768 32,804 Finanziata 

2 185 31951 32,741 Finanziata 

2 186 31921 32,495 Finanziata 

2 187 33044 32,495 Finanziata 

2 188 31480 32,098 Finanziata 

2 189 31803 31,453 Finanziata 

2 190 31293 31,375 Finanziata 

2 191 32440 31,219 Finanziata 

2 192 31994 31,193 Finanziata 

2 193 31750 30,689 Finanziata 

2 194 32069 30,689 Finanziata 

2 195 33066 30,689 Finanziata 

2 196 32563 30,296 Finanziata 

2 197 31296 28,884 Finanziata 

2 198 32012 28,884 Finanziata 

2 199 32585 28,090 Finanziata 

2 200 32619 28,090 Finanziata 

2 201 32163 27,196 Finanziata 

2 202 32783 27,079 Finanziata 

2 203 31261 26,894 Finanziata 

2 204 32046 25,653 Non Finanziata 

2 205 31514 25,274 Non Finanziata 

2 206 33012 25,274 Non Finanziata 

2 207 32665 25,157 Non Finanziata 

2 208 31204 24,064 Non Finanziata 

2 209 33121 24,064 Non Finanziata 



 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

 

2 210 32474 23,468 Non Finanziata 

2 211 31090 20,056 Non Finanziata 

2 212 32282 20,056 Non Finanziata 

2 213 32505 20,056 Non Finanziata 

2 214 32861 20,056 Non Finanziata 

2 215 30834 19,858 Non Finanziata 

2 216 32477 19,858 Non Finanziata 

2 217 31492 18,053 Non Finanziata 

2 218 32555 18,053 Non Finanziata 

2 219 32625 18,053 Non Finanziata 

2 220 31215 16,247 Non Finanziata 

2 221 32921 14,442 Non Finanziata 

2 222 32986 12,041 Non Finanziata 

2 223 30780 10,832 Non Finanziata 

2 224 31405 10,832 Non Finanziata 

2 225 31347 10,525 Non Finanziata 

2 226 33074 7,221 Non Finanziata 

2 227 32623 3,286 Non Finanziata 

3 133 31608 41,544 Finanziata 

3 134 32538 41,493 Finanziata 

3 135 32312 41,215 Finanziata 

3 136 31955 41,097 Finanziata 

3 137 31179 40,806 Finanziata 

3 138 31086 40,552 Finanziata 

3 139 32776 40,486 Finanziata 

3 140 31600 40,446 Finanziata 

3 141 32015 40,446 Finanziata 

3 142 32820 40,446 Finanziata 

3 143 32526 40,330 Finanziata 

3 144 31790 39,886 Finanziata 

3 145 32005 39,886 Finanziata 

3 146 30802 38,803 Finanziata 

3 147 32845 38,803 Finanziata 

3 148 31644 38,387 Finanziata 

3 149 30859 38,346 Finanziata 

3 150 33116 38,325 Finanziata 

3 151 31914 38,293 Finanziata 

3 152 32552 38,062 Finanziata 

3 153 32827 37,680 Finanziata 

3 154 33027 37,029 Finanziata 

3 155 32109 36,978 Finanziata 

3 156 31417 36,567 Finanziata 

3 157 31333 36,327 Finanziata 

3 158 32539 35,715 Finanziata 

3 159 31539 35,370 Finanziata 

3 160 33093 35,108 Finanziata 

3 161 31473 35,086 Finanziata 

3 162 31259 34,451 Finanziata 

3 163 30911 34,449 Finanziata 

3 164 31672 34,259 Finanziata 

3 165 31112 34,038 Finanziata 

3 166 32457 33,871 Finanziata 

3 167 32758 33,807 Finanziata 

3 168 31665 33,472 Finanziata 

3 169 32642 32,372 Finanziata 

3 170 32461 32,254 Finanziata 

3 171 32956 32,064 Finanziata 

3 172 32757 32,055 Finanziata 

3 173 32157 31,333 Finanziata 

3 174 32731 30,383 Finanziata 

3 175 32844 30,303 Finanziata 

3 176 30853 29,674 Finanziata 

3 177 31673 29,355 Finanziata 

3 178 32784 29,355 Finanziata 

3 179 32205 29,192 Finanziata 

3 180 31695 28,540 Finanziata 



 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

 

3 181 31689 27,295 Finanziata 

3 182 32717 27,295 Finanziata 

3 183 31338 25,477 Finanziata 

3 184 32034 24,839 Finanziata 

3 185 31607 24,580 Finanziata 

3 186 32797 24,124 Non Finanziata 

3 187 30963 24,026 Non Finanziata 

3 188 32896 24,026 Non Finanziata 

3 189 31032 23,827 Non Finanziata 

3 190 31205 23,063 Non Finanziata 

3 191 31616 21,822 Non Finanziata 

3 192 32718 20,323 Non Finanziata 

3 193 32468 19,094 Non Finanziata 

3 194 32515 17,450 Non Finanziata 

3 195 32596 17,450 Non Finanziata 

3 196 32878 17,450 Non Finanziata 

3 197 32920 17,450 Non Finanziata 

3 198 33119 14,307 Non Finanziata 

3 199 30887 14,163 Non Finanziata 

3 200 31578 14,163 Non Finanziata 

3 201 32051 14,163 Non Finanziata 

3 202 31138 12,790 Non Finanziata 

3 203 32239 12,790 Non Finanziata 

3 204 32159 12,519 Non Finanziata 

3 205 31157 11,796 Non Finanziata 

3 206 31677 8,581 Non Finanziata 

3 207 33114 1,355 Non Finanziata 

4 122 30903 42,898 Finanziata 

4 123 31879 42,662 Finanziata 

4 124 31461 42,387 Finanziata 

4 125 31489 41,900 Finanziata 

4 126 32802 41,531 Finanziata 

4 127 32359 41,423 Finanziata 

4 128 32523 40,916 Finanziata 

4 129 31705 40,652 Finanziata 

4 130 31658 40,276 Finanziata 

4 131 32082 38,737 Finanziata 

4 132 32486 38,267 Finanziata 

4 133 32684 38,106 Finanziata 

4 134 32863 37,578 Finanziata 

4 135 31880 37,558 Finanziata 

4 136 32116 37,374 Finanziata 

4 137 32172 37,333 Finanziata 

4 138 32576 37,324 Finanziata 

4 139 32206 36,811 Finanziata 

4 140 30891 36,777 Finanziata 

4 141 33010 36,400 Finanziata 

4 142 31724 36,275 Finanziata 

4 143 31509 36,064 Finanziata 

4 144 31073 35,784 Finanziata 

4 145 31776 35,752 Finanziata 

4 146 32583 35,535 Finanziata 

4 147 31693 35,332 Finanziata 

4 148 31143 35,266 Finanziata 

4 149 32753 34,897 Finanziata 

4 150 31734 34,739 Finanziata 

4 151 31258 34,719 Finanziata 

4 152 32241 34,421 Finanziata 

4 153 32308 34,365 Finanziata 

4 154 32531 34,216 Finanziata 

4 155 32295 33,622 Finanziata 

4 156 31068 32,667 Finanziata 

4 157 31478 32,667 Finanziata 

4 158 32772 32,667 Finanziata 

4 159 32390 32,403 Finanziata 

4 160 31894 31,456 Finanziata 



 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

 

4 161 32616 31,117 Finanziata 

4 162 32792 30,968 Finanziata 

4 163 32098 30,708 Finanziata 

4 164 30946 29,572 Finanziata 

4 165 32068 29,549 Finanziata 

4 166 32868 29,549 Finanziata 

4 167 32216 29,412 Finanziata 

4 168 31722 28,803 Finanziata 

4 169 32724 27,571 Finanziata 

4 170 30838 25,577 Non Finanziata 

4 171 32494 25,235 Non Finanziata 

4 172 31735 24,173 Non Finanziata 

4 173 33018 24,173 Non Finanziata 

4 174 31131 24,107 Non Finanziata 

4 175 32321 23,333 Non Finanziata 

4 176 31378 20,795 Non Finanziata 

4 177 31278 18,667 Non Finanziata 

4 178 32606 17,397 Non Finanziata 

4 179 32963 17,117 Non Finanziata 

4 180 31174 15,699 Non Finanziata 

4 181 31192 15,699 Non Finanziata 

4 182 32084 14,000 Non Finanziata 

4 183 32380 14,000 Non Finanziata 

4 184 32655 14,000 Non Finanziata 

4 185 32067 11,928 Non Finanziata 

4 186 32957 10,603 Non Finanziata 

4 187 32760 3,827 Non Finanziata 

4 188 32964 3,827 Non Finanziata 

4 189 33054 0,000 Non Finanziata 

5 136 32537 52,034 Finanziata 

5 137 32627 52,012 Finanziata 

5 138 32919 51,733 Finanziata 

5 139 31670 51,441 Finanziata 

5 140 31494 51,372 Finanziata 

5 141 31223 50,939 Finanziata 

5 142 31262 50,678 Finanziata 

5 143 31106 49,228 Finanziata 

5 144 31141 48,170 Finanziata 

5 145 32174 46,850 Finanziata 

5 146 30801 46,835 Finanziata 

5 147 32917 46,559 Finanziata 

5 148 31332 46,052 Finanziata 

5 149 30864 45,737 Finanziata 

5 150 32755 45,589 Finanziata 

5 151 31040 44,834 Finanziata 

5 152 32709 44,746 Finanziata 

5 153 32114 44,503 Finanziata 

5 154 32852 44,381 Finanziata 

5 155 32076 44,115 Finanziata 

5 156 32235 43,860 Finanziata 

5 157 31989 42,663 Finanziata 

5 158 31909 42,613 Finanziata 

5 159 31807 42,553 Finanziata 

5 160 32385 42,255 Finanziata 

5 161 32833 42,205 Finanziata 

5 162 31868 40,605 Finanziata 

5 163 31779 39,661 Finanziata 

5 164 31747 39,608 Finanziata 

5 165 32117 39,463 Finanziata 

5 166 32151 39,308 Finanziata 

5 167 30986 38,974 Finanziata 

5 168 31041 38,798 Finanziata 

5 169 31166 38,563 Finanziata 

5 170 31084 37,937 Finanziata 

5 171 32104 37,937 Finanziata 

5 172 32106 37,937 Finanziata 



 

Direzione Centrale Gestione delle Risorse 
Unità Formazione e Welfare 

CNR – DCGR Unità Formazione e Welfare 

Piazzale Aldo Moro, 7 00185 – Roma 

Tel. 0649933653 – segreteria.welfare@cnr.it 

 

5 173 32512 37,493 Finanziata 

5 174 31442 36,744 Finanziata 

5 175 31401 35,449 Finanziata 

5 176 30783 34,818 Finanziata 

5 177 31938 34,488 Finanziata 

5 178 32911 34,488 Finanziata 

5 179 31309 33,141 Finanziata 

5 180 31704 31,039 Finanziata 

5 181 32601 31,039 Finanziata 

5 182 32048 31,014 Finanziata 

5 183 32136 30,778 Finanziata 

5 184 31660 30,670 Finanziata 

5 185 31799 29,315 Finanziata 

5 186 32495 29,315 Finanziata 

5 187 32589 27,590 Finanziata 

5 188 32657 27,590 Finanziata 

5 189 32607 27,461 Finanziata 

5 190 32017 25,866 Non Finanziata 

5 191 32659 25,866 Non Finanziata 

5 192 32732 25,866 Non Finanziata 

5 193 32341 24,669 Non Finanziata 

5 194 32707 24,141 Non Finanziata 

5 195 31008 23,229 Non Finanziata 

5 196 31582 22,417 Non Finanziata 

5 197 32730 22,417 Non Finanziata 

5 198 32976 22,417 Non Finanziata 

5 199 31250 20,865 Non Finanziata 

5 200 32628 20,530 Non Finanziata 

5 201 32549 19,985 Non Finanziata 

5 202 32578 18,920 Non Finanziata 

5 203 30898 18,664 Non Finanziata 

5 204 31344 17,244 Non Finanziata 

5 205 32438 14,990 Non Finanziata 

5 206 32639 13,795 Non Finanziata 

5 207 33072 10,346 Non Finanziata 

5 208 30806 8,622 Non Finanziata 

5 209 31241 8,622 Non Finanziata 

5 210 32228 3,449 Non Finanziata 

5 211 31242 1,724 Non Finanziata 

5 212 32829 0,000 Non Finanziata 

 

2. I pagamenti ai beneficiari verranno effettuati con la retribuzione del mese di Novembre 2024. 

 
AM 

   Unità Formazione e Welfare 

   Il Responsabile 

 

 


		2024-11-21T12:21:57+0100
	Stanislao Fusco




